DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HIPERMOBILIDADE X
DISFUNÇÃO TEMPOROMANDIBULAR: CASO CLÍNICO de autoria de GUSTAVO DIAS
GOMES DA SILVA, ALIENY CRISTINA DUARTE FERREIRA, foi publicado nos Anais IV
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/12668

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/12668